

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele: 00035/2024,
č. zhotovitele: 19/ZEPS/2024

„Rekonstrukce mostu evidenční číslo VDF – 114M v ulici Národní ve Varnsdorfu“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl., v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: **Město Varnsdorf**, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf

Sídlo: Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

Bank. spojení:

Zastoupený: Jan Simek starosta města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **ZEPS s.r.o.**

Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov

IČ: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

Zapsaný v obchodním rejstříku: KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966

Zastoupený:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) a to následujícím způsobem:

Článek 1. Termíny plnění

Nové znění čl. 3.:

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: únor 2025 dle klimatických podmínek
Předpokládaný termín dokončení stavebních prací: říjen 2025

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla ve lhůtě nejpozději do sedmi (7) měsíců od zahájení prací.
2. K přerušení provádění stavby může dojít z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, kvůli kterým nelze stavbu řádně provádět. Za nepříznivé klimatické podmínky lze považovat

např.: vytrvalý déšť, sněžení nebo pokles denní venkovní teploty pod 0°C. Přerušení z důvodu nepříznivých klimatických podmínek musí být písemně odsouhlaseno objednatelem a technickým dozorem stavebníka zápisem do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou bylo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek provádění stavby přerušeno.

Článek 2. Cena díla

Nové znění č. 4, odst.1:

1. Cena za provedení díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách v platném znění takto:

Cena v Kč bez DPH dle SoD	8 791 974,38 Kč
Rozpočtová rezerva 5 %	439 598,72 Kč
Cena včetně rezervy bez DPH	9 231 573,10 Kč
Cena v Kč bez DPH Dodatku č. 2	1 060 421,89 Kč
Cena v Kč bez DPH Dodatku č. 2 – rozpočtová rezerva 5 %	- 439 598,72 Kč
Cena včetně rezervy bez DPH Dodatku č. 2	620 823,17 Kč
Cena v Kč bez DPH dle SoD + Dodatku č. 2	9 412 797,55 Kč
DPH v Kč 21 %	1 976 687,49 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH	11 389 485,04 Kč

Článek 3. Zvláštní ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každý společník obdrží její elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 k němu smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení posledního podpisu.
2. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na 64. schůzi Rady města konané dne 12. 6. 2025 usnesení č. 254/2025.

Ostatní ujednání a ustanovení Smlouvy se nemění a platí v celém rozsahu daným Smlouvou.

Ve Varnsdorfu, dne:

V Rumburk, dne:

.....
(objednatel)
Jan Šimek, starosta města

.....
(zhotovitel)
Marek Říha, jednatel ZEPS s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/007
Stavba: ZBV_most_Narodni

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			620 823,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	620 823,17	130 372,87
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	751 196,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/007

Stavba:

ZBV_most_Narodni

Místo:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		620 823,17	751 196,04
2025/007	ZBV_most_Narodni	1 060 421,89	1 283 110,49
	Rozpočtová rezerva	-439 598,72	-531 914,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZBV_most_Narodni

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 060 421,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 060 421,89	21,00%	222 688,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 283 110,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZBV_most_Narodni

Místo:

Datum: 5. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 060 421,89
HSV - Práce a dodávky HSV	1 045 651,39
1 - Zemní práce	113 000,00
2 - Zakládání	194 941,89
3 - Svislé konstrukce	-107 685,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 475,00
5 - Komunikace	505 800,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	34 218,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	296 900,60
OST - Ostatní	14 770,50

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZBV_most_Narodni

Místo: Datum: 5. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 060 421,89

D HSV Práce a dodávky HSV 1 045 651,39

D 1 Zemní práce 113 000,00

24	K	131838	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	36,000	1 250,00	45 000,00
----	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

vv "jámy pro přeložku vodovodu" 3*3*2*2 36,000

50	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	34,000	2 000,00	68 000,00
----	---	-------	--------------------------------	----	--------	----------	-----------

vv "zásyp sekčních šoupat" 3*3*2*2-2 34,000

D 2 Zakládání 194 941,89

30	K	261413	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 25MM	M	136,323	1 430,00	194 941,89
----	---	--------	--	---	---------	----------	------------

vv "Původní výměra" -318,087 -318,087

vv "Nový výměra" 18,7*8,1*6*0,5 454,410

vv Součet 136,323

D 3 Svislé konstrukce -107 685,00

		317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	-2,393	45 000,00	-107 685,00
--	--	--------	----------------------------------	---	--------	-----------	-------------

"původní výměra" 4,81 -4,81

"výměra dle RDS 2,417 2,417

Rozdíl -2,393

D 4 Vodorovné konstrukce 8 475,00

42		421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	-5,161	45 000,00	-232 245,00
----	--	--------	---	---	--------	-----------	-------------

"původní výměra" 14,155 -14,155

"výměra dle RDS 4,487+4,507 8,994

Rozdíl -5,161

43		421366	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ	T	5,015	48 000,00	240 720,00
----	--	--------	--	---	-------	-----------	------------

"původní výměra" 6,19 -6,19

"výměra dle RDS 11,205 11,205

Rozdíl 5,015

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 34 218,90

506	K	81457	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	2,500	2 695,36	6 738,40
-----	---	-------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

vv "výtok z rekonstruované šachty" 2,5 2,500

505	K	894257	ŠACHTY KANALIZAČ ZDĚNÉ NA POTRUBÍ DN DO 500MM	KUS	1,000	27 480,50	27 480,50
-----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

5 Komunikace 505 800,00

55		574E07	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	28,100	18 000,00	505 800,00
----	--	--------	--	----	--------	-----------	------------

Původní výměra 7,35 -7,350

Nová výměra

obrusná vrstva na mostě a obou předpolí

46.0*7.0*0.05=16,100 [A]

obrusná vrstva na výtoku pravobřežního předpolí

5.0*6.0*0.05=1,500 [B]

obrusná vrstva na vtoku pravobřežního předpolí

5.0*6.0*0.05=1,500 [C] 35,450

obrusná vrstva na výtoku levobřežního předpolí

20.0*9.0*0.05=9,000 [D]

ocharna izolace pod vozovkou na mostě 21.0*7.0*0.05=7,350

[F]

Celkem: A+B+C+D+F=35,450 [G]

Rozdíl 35,45-7,35 28,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 296 900,60

503	K	01-R01	VYMÍSTĚNÍ KABELŮ ČEZ, VO, OPTIKY VČETNĚ FINÁLNÍCH POZIC A SONDOVÁNÍ	m	60,000	600,00	36 000,00
-----	---	--------	---	---	--------	--------	-----------

vv "vymístění kabelu vedených v nosníku" 3*20 60,000

83	K	94190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M3OP	75,000	400,00	30 000,00
----	---	-------	----------------------------------	------	--------	--------	-----------

vv "lešení pro zavěšení vodovodu" 15*1*5 75,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	21,630	8 000,00	173 040,00
	VV		"Vybourání úložného prahu u potrubí včetně šachty" 5*0,6*0,6+2*1*0,6		3,000		
	VV		"vybourání výplně mezi nosníky z betonu" 18*0,9*0,3*3+18*0,9*0,25		18,630		
	VV		Součet		21,630		
501	K	969145	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM VODOVODNÍCH	M	20,000	1 065,47	21 309,40
	VV		"vybourání starého vodovodního potrubí" 20		20,000		
504	K	969333	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH	M	20,000	762,09	15 241,80
	VV		"vybourání starého plynovodního potrubí" 20		20,000		
502	K	969345	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM PLYNOVÝCH	M	20,000	1 065,47	21 309,40
	VV		"vybourání starého plynovodního potrubí" 20		20,000		
D OST			Ostatní				14 770,50
2	K	014121	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	21,630	350,00	7 570,50